UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 19/4/2021 đến ngày 23/4/2021)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2

(19/4/2021)
	08h00: Chủ tịch UBND huyện: tham dự buổi làm việc với đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ tại Đảng uỷ xã Sa Loong (Chánh VP)
	14h00: Chủ tịch UBND huyện tham dự buổi làm việc với đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ tại Đồn Biên phòng xã Sa Loong (Chánh VP)

	Thứ 3 (20/4/2021)
	+ 08h00: Thường trực HĐND huyện, PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị khoá XII, tại Hội trường chung huyện
+ 07h30: Chủ tịch UBND huyện: tham dự buổi làm việc với đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ tại Đảng uỷ xã Đăk Nông (Chánh VP)

	+ 13h30: PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: tham dự buổi làm việc với đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ tại Đảng uỷ xã Đăk Dục

+ 13h30: Lãnh đạo UBND huyện uỷ quyền Lãnh đạo Phòng TN&MT họp thẩm định Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản, tại Hội trường tầng 3, Sở TN&MT.

+ 13h30: Lãnh đạo UBND huyện: Họp trực tuyến Ban chỉ đạo chính quyền điện tử tỉnh Kon Tum, tại Phòng họp tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện (PVP-Đông, Phòng VH&TT chuẩn bị nội dung)

+ 15h00: Chủ tịch UBND huyện: Dự Hội nghị ký kết giao ước thi đua năm 2021, tại phòng họp trực tuyến UBND huyện Đăk Tô (Chánh VP, Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung cùng tham dự)

	Thứ 4 (21/4/2021)
	Lễ Giỗ tổ Hùng Vương
	Lễ Giỗ tổ Hùng Vương

	Thứ 5 (22/4/2021)
	+ 07h30: Chủ tịch UBND huyện tham dự buổi làm việc với đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ tại Đảng uỷ xã Đăk Xú (Chánh VP).

+ 08h00: PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (Thanh tra huyện cùng dự).
+ 08h00: Chủ tịch UBND huyện: Tiếp công dân định kỳ tại huyện (PVP-Đông; Ban Tiếp công dân huyện).

+ 08h30: PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Dự Lễ phát động thực hiện Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững, tại Hội trường Ngọc Linh.
	+ 13h30: Chủ tịch UBND huyện, PCT HĐND huyện-Y Hồng Nhẫn tham dự buổi làm việc với đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ tại Đảng uỷ xã Pờ Y (Chánh VP)
+ 14h00: PCT UBND huyện-Y Lan: Họp triển khai công tác chuẩn bị đăng cai tổ chức Ngày hội VH,TT,DL các dân tộc vùng Tây Nguyên lần thứ nhất, tại Phòng họp lớn UBND tỉnh (Trung tâm VH,TT,DL và TT chuẩn bị nội dung).

	Thứ 6 (23/4/2021)
	+ 07h00: Chủ tịch UBND huyện: tham dự buổi làm việc với đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ tại Trạm cửa khẩu Quốc tế Bờ Y và Đồn Biên phòng Bờ Y (Chánh VP).
+ 08h00: PCT UBND huyện- Y Lan: Dự Lễ Tuyên dương, khen thưởng học sinh giỏi các cấp: quốc gia, cấp tỉnh và Tổng kết Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh lần thứ IX, tại Hội trường PơLang, tầng 1, Khách sạn Indochine TP Kon Tum (Phòng GD&ĐT cùng tham dự).
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Nơi nhận:

- VP. HĐND tỉnh;
- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông